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	Приложение №4           к Положению


Форма

Сводная оценка эффективности

предоставленных налоговых льгот за 2018 год
Наименование налога  -  земельный налог 
Содержание налоговой льготы - льготы установленные Федеральным законом и органами местного самоуправления 
	№

п/п
	Категория налогоплательщиков (наименование налогоплательщика)
	Размер выпадающих доходов бюджета Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области (сумма налоговой льготы) за отчетный финансовый год (тыс. рублей)
	Оценка эффективности предоставленной налоговой льготы
	Сводная оценка эффективности предоставленной налоговой льготы (эффективная/

неэффективная)

	
	
	
	бюджетная эффективность (+/-)
	социальная эффективность (+/-)
	экономическая эффективность (+/-)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Земельный налог

-юридические лица 
(органы местного самоуправления
бюджетные, автономные, казённые учреждения) 
-льготы установленные в соответствии с п.2 ст.387 НК РФ нормативно-правовыми актами представительных органов МО по ФЛ


	2315
11

	
	
	
	

	
	Итого
	2326
	-0,02
	налоговой льготой пользуется более 10 налогоплательщиков
	-
	не эффективна
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